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Bestyrelsen 
Generelt 
Vi bød velkommen til Sanne Bech og Hans Henrik Brandt som nyvalgte til 
bestyrelsen på årets generalforsamling, og de er begge kommet godt ind i 
arbejdet, og bidrager med en stor indsats. Sanne og Hans Henrik afløste 
Joan Theil Hansen og Michael Hauskou, og der skal lyde en stor tak for 
deres indsats i bestyrelsen. 

Bestyrelsen konstituerede sig efterfølgende med Søren Boye Nielsen som 
næstformand, Kenneth Jensen som kasserer og Sanne Bech samt Hans 
Henrik Brandt som medlemmer. Formand Wagn Erik Nørgaard var ikke på 
valg. Herudover blev fordelingen af kontaktpersoner for de forskellige 
udvalg og forpagterne besluttet. 

Bestyrelsen har afholdt 8 ordinære bestyrelsesmøder samt et stormøde 
med alle udvalgsformændene. 

Årets helt store fokusområde har været præget af at den nye bygning 
endelig kunne opføres. Byggeriet blev afleveret før den aftalte 
afleveringsfrist, og blev taget i brug hen over sommeren. Efter nogle 
mindre startvanskeligheder fungerer huset nu. Den resterende del af året 
er blevet brugt til at lære huset at kende, etablere fælles modtagelse og 
indhøste erfaringer med den ændrede funktionalitet og rytme i huset, både 
for sekretariatet samt ProShop, gæster og medlemmer. 

Bestyrelsen annoncerede på sidste års generalforsamling fem 
fokuspunkter, som der nedenfor kort vil blive redegjort for: 

Banen 
Banen er vores største aktiv og har sjældent stået flottere end i år. En 
kombination af et godt arbejde fra vores dygtige greenkeepere under 
Matins ledelse, samt en god blanding af vand og varme, har leveret en 
meget flot bane igennem hele året. 

Den overordnede strategi for banen om at gøre den spilbar i længere tid er 
på rette spor. Vi har opnået bedre dræning, og en mere optimal udnyttelse 
af det vand, vi benytter til vanding.  

Udover fokus på optimal udnyttelse af vandet, har vi igangsat et 
vandrensningsprojekt ved søerne ved hul 14 og 15, der vil give en forbedret 
vandkvalitet til vanding af greens, og samtidigt forskønne naturoplevelsen 
omkring hul 14 og 15. Erfaringerne viser nu, at vandet bliver renset meget 
grundigt for næringsstoffer, så Martin bedre kan styre væksten i græsset, 
mens naturoplevelsen ikke helt kan indfries endnu, pga. den megen okker, 
der er i vandet. 

 

 

Medlemmer 
 
Wagn Erik Nørgaard 
Formand 

Søren Boye Nielsen 
Næstformand 

Sanne Bech 
Bestyrelsesmedlem 

Hans Henrik Brandt 
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Kenneth Jensen 
Kasserer 
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Bestyrelsen 
Bunkers og teesteder bærer visse steder præg af hårdt slid, og fokus er 
derfor nu på at igangsætte renovering af specifikke teesteder og bunkers, 
efter nærmere dialog med baneudvalg og Chefgreenkeeper. 

Tee Forward er også på bestyrelsens agenda for fremtiden, dels for at gøre 
golfoplevelsen bedre for nye golfere, og de ikke så langt slående, dels for at 
tilgodese ønsket om bedre flow på banen. Forslaget kræver etablering af et 
antal nye teesteder og afventer endelig godkendelse fra kommunen, 
hvorefter det vil indgå i budgetprocessen. 

Udover pres på banen, er der også pres på træningsområderne, i 
særdeleshed drivingrange. Drivingrange er udvidet med 6 pladser mod hul 
10, og der arbejdes på 6 overdækkede pladser mod hul 1, som er lagt i 
budgettet 

Vi har i løbet af sæsonen afprøvet robotter fra Husqvarna og Belrobotics 
med godt resultat. Udviklingen i robotteknologi går rigtig hurtig lige nu, og i 
samråd med Chefgreenkeeper Martin, har vi besluttet at afvente den 
kommende sæson, før vi investerer i den nye teknologi til klipning af 
fairways og semirough.  

Bygninger 
Op til generalforsamlingen 2023 modtog vi tilbud fra 3 entreprenører, på 
opførsel af ny bygning, der alle lå mellem 9 og 10 mio. kr. inklusive moms. 
Bestyrelsen besluttede på den baggrund at stoppe samarbejdet med 
arkitektfirmaet AG5. Fra dette tidspunkt og frem til generalforsamlingen i 
2024, blev forskellige alternativer undersøgt sammen med 
byggerådgivningsfirmaet BLOKK. BLOKK ændrede bl.a. kravene til 
konstruktionsklasse, der blev nedgraderet fra 2 til 1, mens bygningen 
fortsat skal leve op til brandklasse 2. 
Den økonomiske ramme for den aktuelle byggeentreprise med BLOKK/HK 
Entreprise, blev der redegjort for på sidste års generalforsamling. Rammen 
for byggeprojektet der blev fremlagt var 6,7 mio. kr. inklusiv en buffer på 
0,5 mio. kr. Alle beløb er inklusive moms.  
Byggeriet af ny bygning gik i gang i januar måned og blev afleveret til 
klubben ultimo juni. Det har selvsagt været et stort projekt, der har optaget 
megen fokus blandt bestyrelse og ansatte. Nu er bygningen der, og de 
indledende erfaringer er, at bygningen indfrier de forventninger, der var til 
”Fælles Modtagelse”. Resten af året i år bruges til at høste erfaringer fra                        
daglig brug fra medlemmer, gæster, Proshop og Sekretariatet. 
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Bestyrelsen 
Opgørelsen over de samlede byggeomkostninger er opgjort nedenfor 

Januar 2022 – 
december 2023 

Arkitekt projektforslag og 
udbudsmateriale, 
lejeforlængelse, 
byggetilladelse. 

745.000 kr. 

Januar 2024 – 
oktober 2024 

Afsøgning af alternative 
løsninger, endende op 
med forslag fra BLOKK. 
Ændringer i 
byggetilladelse. 

0 kr. 

November 2024- 
juni 2025 

Gennemførelse af projekt 
med BLOKK/ HK 
Entreprise, som orienteret 
om på generalforsamling 
november 2024 

6.362.000 kr. 

I alt inklusive moms  7.107.000 kr. 
 
Der blev godkendt et beløb på 6. mio. kr. på den ekstraordinære 
generalforsamling i januar 2022. Udviklingen i byggeprisindeks fra dette 
tidspunkt og frem til juni 2025, hvor bygningen stod færdig, er ca. 17,5% 
lidt afhængig af valg af indeks, svarende til en pris på 7.050.000 kr. 
inklusive moms. 

I forbindelse med byggeriet af den nye bygning gav det mening at 
opgradere vores internet til en tidssvarende løsning, ligesom alle dørlåse 
er blevet udskiftet.  Samtidigt er Østfløjen blevet malet, og ny belægning 
mellem restauranten og vaskepladsen er blevet etableret, så hele området 
nu fremstår i en helhed og i meget smuk stand. 

I foråret blev der etableret et læhegn på terrassen ud mod hul 18. Et længe 
næret ønske fra Spisehuset og gæsterne i Spisehuset. Løsningen 
tilgodeser, at man fortsat kan se de omkringliggende landskaber, da den 
øverste sektion er af glas.  Opgraderingen er blevet taget godt imod af både 
medlemmer og eksterne gæster i Spisehuset der oplever, at terrassen kan 
benyttes i langt højere grad end tidligere. 

Vi har drøftelser med kommunen om de fremtidige forhold vedrørende 
Svinestalden. Klubben ønsker at få adgang til hele bygningen for 
derigennem at få plads til flere bagskabe. Der er ingen afklaring af 
mulighederne på nuværende tidspunkt. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bestyrelses- og udvalgsberetninger 2024/25 
 

5 
 

Bestyrelsen 
Som nævnt indledningsvis er ”Fælles Modtagelse” nu færdigbygget og 
taget i brug hen over sommeren. Nu venter etablering af mere indendørs 
træning og fase 2 fra den ekstraordinære generalforsamlingsbeslutning i 
februar 2022 med renovering af omklædningsfaciliteter i Vestfløjen. 

Hen over sommeren har der har været arbejdet på forskellige løsninger, 
som er præsenteret på medlemsmøder i oktober og november, med 
henblik på at høre medlemmernes vurdering af bestyrelsens løsninger. 
Arbejdet har afventet slutopgørelse af omkostningerne for den nye 
bygning, for dermed at have solidt overblik over det økonomiske grundlag 
for investering i næste fase. Bestyrelsens forslag til indendørs træning er 
medtaget i det kommende budget, mens renovering af bade- og 
omklædningsfaciliteter er udskudt til et senere tidspunkt.  

Bæredygtighed 
Miljøudvalget er etableret, og har som sin første handling udarbejdet et 
kommissorium, og besluttet at udvalget skal hedde Miljøudvalg, med 
undertitlen bæredygtighed og biodiversitet. 

Udvalget har afholdt Naturmission for børn 30. juli, hvor vi med støtte fra 
DGU havde 12 børn med bedsteforældre opbakning på mission på 
golfbanen, hvor de fandt insekter og planter, byggede pindsvinebo og 
fuglekasser, og blev klogere på dyre- og plantelivet på banen. 

Udvalget har været på besøg i Roskilde Golfklub, i forbindelse med 
planlægning af BioBlitz aktivitet i Værløse Golfklub, afholdt i august, hvor 
en lang række frivillige indsamlede viden om dyre- og plantearter og 
kortlægger mangfoldigheden af livet på banen. Der blev registreret 380 
fund fordelt på 206 arter, heraf 9 rødlistede arter, som omfatter truede 
arter af både dyr og planter.  
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Bestyrelsen 
Bedre samarbejde mellem K-i-K og restauranten 
I forrige sæson var der en del udfordringer i samarbejdet mellem klubber-i-
Klubben, enkelte udvalg og Spisehuset. Ud over de klassiske 
uoverensstemmelser, om pris og mængde fra medlemmernes side, var der 
også tale om uklare aftaleforhold, parterne imellem, herunder faste 
kontaktpersoner mv.   Alle parter har strammet op på aftalerne og 
sæsonen har i det store hele fungeret godt. 
Spisehuset har forsøgt at imødekomme et ønske fra flere medlemmer om 
billigere ”håndmadder” igennem en forudbestillingsmodel, rettet primært 
mod K-i-K medlemmer, og bestilt før kl. 10:00 på dagen. Efter kort tid måtte 
det konstateres, at ordningen ikke blev efterspurgt, hvorfor Spisehuset 
stoppede ordningen ved sommerferien. Generelt er der stor tilfredshed 
med kvaliteten af maden i Spisehuset, dog efterspørges fortsat større 
variation af udbuddet. 

Bedre tilgængelighed på tee 1 og bedre flow på banen 
Bestyrelsen ændrede antallet af starttider fra 6 tider i timen til 8 under 
Corona epidemien, for at gøre flere starttider tilgængelige. Det 
afstedkommer logisk nok, at der er kortere afstand mellem de enkelte 
bolde, hvilket kan skabe kø på banen. Erfaringerne med de ændrede 
starttider er generelt gode, mens flowet på banen for ofte skaber 
problemer i prime time. Der er flere årsager til, at der kan opstå problemer 
med kø og langsomt spil, såsom en bold med en samlet høj handicapsum, 
et uheldigt mix af bolde med forskellig spilhastighed (f.eks. 1, 2, eller 4 
bolde) og bolde, der spiller fra forskellige teesteder, som ikke nødvendigvis 
passer til spillernes handicap eller spillængde. 

Værløse Golfklub er en golfklub for alle, uanset niveau, og der skal være 
plads til både motionister og turneringsspillere, og der skal tages hensyn til 
forskellige behov.  

Bestyrelsen har på den baggrund besluttet at indføre handicap sum 
begrænsning på sammensætning af bolde i primetime, samt øge antallet 
af timer i primetime. Tiderne på weekend og helligdage er således udvidet 
med tiderne fra 6-8 om morgenen. Hertil kommer at greenfee spillere, der 
ikke er inviteret af et medlem, først kan booke ledige tider 2 dage før. Det 
gælder også Kløver medlemmer. Erfaringerne har været gode, idet der har 
været mange ledige tider i prime time, helt op til 2 dage før, hvorfor det 
vurderes, at der er bedre muligheder for medlemmerne til at booke tider i 
prime time, indtil 2 dage før spil. 
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Bestyrelsen 
Der blev indført nye grænser for tilmeldingsfrist til arrangementer, samt 
grænser for mulighed for afvikling af gunstarter. Begge tiltag for at sikre at 
banen blokeres rimeligt i forhold til antal deltagere. Efter lidt indledende 
startvanskeligheder fungerer de ændrede regler fint, og der er blevet 
frigivet mange starttider som tidligere var blokeret. 

I forbindelse med KløverGolf er det vedtaget at der maksimalt kan spilles 
op til 10 runder per medlem på en given bane. 

Endelig er Regionsgolf flyttet til fredag og søndag eftermiddage, hvilket har 
skaffet luft i kalenderen i dagligdagene.  

Danmarksturneringen, sponsorarrangementer, turneringer i klubben og 
Klubber-i-Klubben lægger også beslag på banen med arrangementer. 
Sekretariatet koordinerer en placering af arrangementer, så der altid sikres 
frie dage i kalenderen til fri bookning. 

Bestyrelsen håber således at disse tiltag vil sikre, at der fortsat er stor 
aktivitet blandt medlemmerne, og god tilslutning til turneringer og sociale 
arrangementer i alle afskygninger, samtidigt med at det sikres, at de tider 
der ikke benyttes, kan frigives til de øvrige medlemmer. 

De mange ændringer og mindre justeringer for K-i-K’erne og diverse udvalg, 
er blevet bearbejdet positivt, og ved en fælles indsats, er det lykkedes at få 
indført de planlagte ændringer. Udviklingen indenfor tilgængelighed af 
starttider mellem 2024 og 2025 er opgjort nedenfor: 

 

Det er således bestyrelsens opfattelse at banetilgængeligheden er blevet 
forøget væsentligt med de tiltag der er blevet gennemført. Alt i alt har 
medlemmer og gæster, der ikke er omfattet af organiseret spil på banen 
såsom K-i-K og klubturneringer i alle afskygninger, kunnet opleve et større 
udbud af ledige starttider. 

Bestyrelsen har besluttet at fastholde antal af starttider til den kommende 
sæson. Der er dog fortsat fokus på evt. problemer med flowet på banen, 
som bestyrelsen vil evaluere i løbet af den kommende sæson, hvorefter 
situationen igen vil blive overvejet. 

  

2024 2025
Bookninger Medlemmer/Greenfee 27.543         29.240            
Bookninger Turneringer 6.020            4.600               
Blokeringer 4.060            2.912               
Bestilte tider i alt 37.623         36.752            
Antal bekræftede tider 25.073         26.933            
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Bestyrelsen 
Bestyrelsen anbefaler, sammen med klubbens ansatte og forpagtere, at 
alle spiller Ready Golf. Hvis hver deltager i en 4 bold blot, kan spare 15 
sekunder pr.  hul, svarer det til 18 minutter på en runde, hvilket medvirker 
til, at man oplever et bedre flow på banen. 

Derudover arbejder baneudvalget på et projekt med tee forward, der skal 
gøre det mere attraktivt at spille fra teesteder, som passer til ens niveau og 
dermed også øge hastigheden, det giver en tidsmæssigt kortere runde og 
formentlig med en bedre score, og en bedre oplevelse af runden 

Årets sportslige resultater 
Vi har haft en del hold med i Danmarksturneringen på såvel herre som 
damesiden, som generelt har klaret sig godt. Vores spillere er primært 
medlemmer, der er opvokset i klubben, og det er derfor glædeligt, at vi i år 
har haft et junior hold tilmeldt Danmarksturneringen, hvorved de unge 
tidligt oplever stemningen m.m. ved at spille på topplan. Juniorerne vandt i 
øvrigt deres pulje og rykkede op i 2. division. Det er dejligt at se, at de unge 
talenter har taget de muligheder klubben stiller til rådighed for dem til sig, 
og seriøst arbejder på at blive bedre. 

På motionist siden har vi igen i år deltaget i Regionsgolf, til stor glæde for 
mange af vores motionister. 

Vi har til den forløbne sæson etableret et Regionsgolfudvalg og flyttet 
Regionsgolf fra Sport – og Eliteudvalget, og dermed fået to udvalg, for at 
styrke fokus for udvalgene.  

På den individuelle side har Oscar Krzton virkelig rykket i den forgangne 
sæson, med deltagelse på juniorlandsholdet og sluttet sæsonen af med at 
blive Danmarksmester i slagspil både som Junior og Senior. Stort tillykke til 
Oscar. Vi vil fortsat følge og støtte Oscars videre udvikling. 

Følg øvrige samlede sportslige resultater på Sport- og Eliteudvalgets samt 
Regionsgolf udvalgets årsberetninger. 
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Bestyrelsen 
Bestyrelsens prioriteringer i den kommende sæson 
Bestyrelsen har i den forgangne sæson fokuseret meget på banens 
tilgængelighed, og har med tilfredshed noteret sig den positive effekt, af de 
igangsatte initiativer og flere tilgængelige tee tider til vores medlemmer. Vi 
vil i den kommende sæson følge op på flow på banen, og i nødvendigt 
omfang tage initiativer til forbedringer på dette område, om nødvendigt. 

Banen er til stadighed vores største aktiv, hvor vi kontinuerligt søger at 
forbedre og udvikle anlægget i samarbejde med Baneudvalg og 
greenkeeperstaben. Derudover er der fokus på udviklingen indenfor 
robotter til klipning på banen, og hvorledes denne teknologi kan 
indpasses, så kvaliteten af banen øges, og den ”gamle” maskinpark 
udfases på en ansvarlig måde, og ikke mindst hvorledes det påvirker 
mandskabets fremtidige arbejde og indsatsområder. Det er besluttet at 
fokusere på forbedringer på banen for nuværende, specielt med 
renovering af udvalgte bunkers og teesteder. 

Planlægning og gennemførelse af sidste del af byggeprojektet, med 
udvidelse af indendørs træningsområder samt fase 2 med renovering af 
bade- og omklædningsfaciliteterne i Vestfløjen, står højt på bestyrelsens 
agenda.  

Til sidst en stor tak til vores forpagtere og dygtige medarbejdere, samt de 
mange frivillige, der yder en kæmpe indsats. For at gøre Værløse Golfklub 
til en dejlig og spændende golfbane med et godt klubliv. Tak for jeres 
uvurderlige indsats. 

Med ønsket om en fantastisk sæson 2026. 
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Miljøudvalg 
Midlertidig formand for udvalget er Søren Boye Nielsen. 
Kontaktperson for Miljøudvalg til Bestyrelsen: Næstformand Søren Boye 
Nielsen. 

Udvalgets aktiviteter i 2025: 

1. Bioblitz samarbejde med DGU og andre klubber. 
2. Naturmission for Børn og Bedsteforældre i VGK. 
3. Vært for DGU’s Bæredygtighedskursus i Øst. 
4. Samarbejde med Chefgreenkeeper og øvrige udvalg om 

bæredygtighed og biodiversitet. 

Uddybende beskrivelser: 

Ad. 1. Peter Bonne Eriksen har repræsenteret VGK i DGU Bioblitz initiativ 
som aktiv deltager i Reference Gruppen, som i samarbejde med DGU’s 
repræsentanter har udviklet og initieret Bioblitz konceptet. Der har været 
afholdt en række møder i gruppen, som har ledt til udfærdigelse af et færdigt 
koncept samt kortlagt interessenter og netværk, der er relevante for 
arbejdet. 
Bioblitz går i store træk ud på at kortlægge tilstedeværelsen af dyrearter, 
insekter, fugle og planter på golfbaner i Danmark, og pilotprojekt blev 
gennemført i Roskilde Golfklub med en 24 timers banelukning, hvor en 
masse frivillige, både golfere, ikke golfere og gymnasieelever registrerede 
(bl.a. ved hjælp af apps) faunaen på banen, der resulterede i en fremragende 
rapport, men også en masse læring, herunder behovet for fagpersoner ved 
kortlægningsopgaven. 
I VGK blev gennemført en mini Blitz d. 12. august 25 hvor 10 deltagere var på 
banen fra kl. 06 – 09, og registrerede 380 fund, fordelt på 206 arter, hvoraf 9 
arter var Rødlistede (truede). Alle deltagere var eksterne eksperter, og ingen 
VGK-medlemmer stillede op til arrangementet i denne omgang desværre. 
Særligt bemærkelsesværdigt er 3 spændende artsfund, nemlig 1. Stenpikker, 
en lille insektædende trækfugl. 2. Krystal-støvbold som er en sjælden svamp 
og 3. Prikbladet Perikon som er en urt med gule blomster.  
Er du nysgerrig på rapporten og Bioblitz i det hele taget, måske som fremtidig 
deltager, bedes du kontakte udvalget. Et evalueringsmøde af DGU’s Bioblitz 
kampagne finder sted 30. oktober i Roskilde Golfklub hvor Peter fra udvalget 
deltager. 

 

 

 

Medlemmer 
 
Søren Boye 
Næstformand 

Martin Hjort 
Chefgreenkeeper 

Maja Bøhn 
Sekretariatsleder 

Hasse Bonde Rasmussen 

Peter Bonne Eriksen 
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Miljøudvalg 
Ad. 2. Den 30. juli 2025 afholdt vi Naturmission for børn i VGK, hvor vi med 
hjælp fra Marie fra TinyChange, gennemførte 6 missioner rundt omkring 
banen, hvor børnene (typisk bistået af deres bedsteforældre) havde 6 poster, 
hvor de opsatte stærekasser, borede insektparadis, byggede pindsvinebo, 
studerede frøer i søen ved hul 7, gik på eventyrsti langs hul 8, hvor de fandt 
spændende planter og insekter og endelig besøgte krammeruten, hvor vores 
gamle fine træer fik en krammer. 
12 søde nysgerrige og livlige børn i alderen 4-12 år deltog med 
bedsteforældrepåhæng, og vi havde en super hyggelig dag med højt humør og 
afsluttet med uddeling af diplomer og lidt mad ved Martins pølsegrill. 

Ad. 3. For andet år i træk var vi værter for DGU’s bæredygtighedskursus for 
golfklubber i Øst, hvor Hasse fra udvalget deltog. Udvalget har fået etableret 
et godt og konstruktivt samarbejde med DGU, hvilket vi er overbeviste om vil 
komme miljøet og bæredygtigheden i VGK til gavn. 
Peter har medvirket i Podcast som DGU har udarbejdet med titlen ”Lyden af 
golf”. Et længere indslag i podcasten består af en samtale mellem Peter og 
journalisten som tager en tidlig morgenvandring på VGK og lytter til naturens 
lyde på banen. 

Ad. 4. Vores Chefgreenkeeper Martin, har et tæt samarbejde med udvalget, 
hvor fokus især er på, hvordan vi kan forbedre vores miljøbelastning i 
dagligdagen, uden at gå på kompromis med kvaliteten af vores bane, 
herunder brugen af sprøjtemidler, nedbringelse af CO2 udledning fra 
maskiner og bygninger, samt gode betingelser for dyr, insekter og planter på 
banens område. Peter har sammen med greenkeeperne gennemgået banens 
fuglekasser. Et stort antal af stærekasserne er beboet, men også mange 
mejser har benyttet de opsatte mindre kasser. Hvinænder er flyttet ind i de 
store kasser ved hul 1-2 og hul 7, og vi håber i 2026 på tårnfalk og natugle i de 
opsatte kasser ved materielgården. 

Udvalget er fortsat i sin spæde start, og vi har stadig behov flere 
udvalgsmedlemmer, meget gerne nogle med indsigt i bygninger og alternative 
energiformer mv.  

Afslutningsvis en stor tak for det dybt engagerede arbejde, som både de 
frivillige som de ansatte yder i udvalget og for miljøet og biodiversiteten i VGK. 

Af Søren Boye, interim formand for udvalget 

 

 

 

Medlemmer 
 
Søren Boye 
Næstformand 

Martin Hjort 
Chefgreenkeeper 

Maja Bøhn 
Sekretariatsleder 

Hasse Bonde Rasmussen 

Peter Bonne Eriksen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bestyrelses- og udvalgsberetninger 2024/25 
 

12 
 

Baneservice 
Synlighed og værdi: Baneservice har i årets løb bidraget positivt til 
oplevelsen på banen – både for medlemmer og gæster. Frivillige har skabt 
ro, sikret flow og håndteret praktiske og betalingsmæssige forhold med 
stor ansvarlighed. 

Gæster og betaling: 

• Flere ikke-betalende gæster er blevet opdaget og håndteret med 
respekt. 

• DGU-numre er indsamlet ved mistanke om manglende betaling, og 
Sekretariatet er informeret. 

Flow og spiloplevelse: 

• Generelt godt flow, med få langsomme bolde. En del spiller kun 9 
huller og det løsner op på bagni. 

• Baneservice har med tydelig kommunikation skabt forståelse og smil – 
også ved ventetid. 

 Spisehuset og medlemsservice: 

• Fornuftigt salg af kolde drikkevarer og mad – især sodavand. 

Praktiske forhold: 

• Buggy og iPad har fungeret stabilt. 
• Opladerledning til buggy har gentagne gange været viklet om aksel – 

bør tjekkes. 
• Bolsjer er efterspurgt og bliver taget rigtig godt imod. 

Natur og trivsel: 

• Baneservice har fjernet bolde fra søer og bidraget til biodiversitet. 
• Sort snog observeret på flere huller – et tegn på sundt dyreliv. 

Tak til alle involverede for en engageret og ansvarsfuld indsats. 
Baneservice gør en forskel – og med små justeringer står vi endnu stærkere 
til næste sæson. 

Vi satser på at blive lidt flere medlemmer end 7 til Baneservice næste år. 

Medlemmer 
 
Hans Henrik Brandt 
Formand 

 

Jesper Clausager 
Per Larsen 
Christian Kjeldbjerg 
Lars C. Christensen 
Peter Storgaard 
Søren Spangsberg 
Stefan Kousgaard 
Klaus Forsyth 
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Baneudvalg 
Udvalget har afholdt 4 møder i år og planlægger at afholde et mere.  

Møderne består af status fra greenkeeperen om banens tilstand, og 
greenkeepernes fokusområder i perioden siden sidste møde og 
fremadrettet.  

Vi behandler de henvendelser, som vi har fået fra medlemmer og drøfter 
ændringer og nye tiltag på banen. Vi opdaterer løbende plejeplanen, som 
greenkeeperne arbejder efter.  
Udvalget referer til bestyrelsen, som sammen med generalforsamlingen 
beslutter større tiltag, udvalget har arbejdet med.  

Udvalget arbejder løbende med fremtidsplaner for banen, som vi kalder 
“Baneplaner” - tidligere “ide-katalog”.  

 

Udvalget har besluttet at lave en prioritering af tiltag på banen. Vi har valgt 
at “tee forward” er vores første prioritet. Tee-forward er nye teesteder, som 
giver en kortere bane. En kortere bane giver mulighed for hurtigere og sjove 
runder.  
Bestyrelsen har godkendt Tee-forward projektet, som ventes gennemført 
over de næste 2-3 år. Vi venter dog på at kommunen godkender projektet.  

Af andre planer vi arbejder med, kan nævnes: at renovere og udvide 
udvalgte teesteder. Det samme gælder udvalgte bunkeres, hvor enkelte 
gøres mindre eller helt fjernes.  

Vi drøfter løbende beplantning og beskæring af samme.  

Udvalget har besluttet at nedlægge strafområdet/miljø zonen på hul 3.  

Kommunen har givet godkendelse til opførelse af overdækning af ca. 6 
udslagsplader. Bestyrelsen behandler ønsket om dette.  

Af tiltag som er udført i år, udover det store daglige arbejde med banen, kan 
nævnes:  flere udslagsmåtter på drivingrange, forsøg med robotter på 
udvalgte huller, oprensning af søerne på hul  

14 og 15   

Derudover har vi plejeplanen som vores arbejdsredskab om udvalgets 
forventninger til banens aktuelle standard. Her indgår også samtaler med 
greenkeeperne om større plejetiltag, som løbende renovering af greens, 
bunker, fairways og teesteder. 

 

Medlemmer 
 
Henrik Sørensen 
Formand 

Kasper Frank 
 
Jeanette Dam 
 
Maja Bøhn 
Sekretariatsleder 

Thomas Lindhardt 
Headpro 

Martin Hjort 
Chefgreenkeeper 

Søren Boye Nielsen 
Næstformand i 
bestyrelsen 
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Begynderudvalg 
 

Introduktion 

Begynderudvalgets formål er at få alle nye medlemmer uden DGU-kort 
igennem et indlæringsforløb, hvor målet er at kunne give dem national 
spilleret. Hertil kommer at tilbyde golf- og golfturneringsoplevelser for 36+ 
handicapspillere, som enten lige har fået DGU-kort og national spilleret 
eller blot stadig føler sig som “nye” golfere. Samtidig vil vi give ny-golfere 
mulighed for at lære andre golfspillere at kende, så vejen til at følge sig 
hjemme i golfklubben og i golfspillet understøttes bedst muligt. 

 

Aktiviteter i Begynderudvalget 

I Begynderudvalget har vi i år været 11 medlemmer, der i fællesskab har 
sørget for følgende typer af aktiviteter: 

Sammenlagt en indsats på ca. 300 timers frivilligt arbejde ekskl. møder og 
planlægningsindsatsen over vinteren og det tidlige forår. 

• Intromøde i samarbejde med Sekretariatet 
• Mandagsaktiviteter i samarbejde med Pro  
• Nygolfer-runder med fadder (4 gange, ca. 6 per gang) 
• Nygolferturnering i samarbejde med Rookie golf 
• Klub 36+ turneringer 
• Bane- og regelgennemgang (planlagt af BU, udført af regeludvalget)  
• Møde om det videre forløb i klubben for ny-golferne. 

 

Ny-golfere og prøvemedlemsforløbet 
Ved sæsonstart var der 30 ny-golfere tilmeldt klubbens prøveforløb.  

Prøveforløbet er på ca. 3 måneder. Her tilbyder BU forskellige aktiviteter og 
ny-golferne skal igennem en undervisningsplan hos Pro’erne med 
individuelle lektioner og fællesundervisning (to gange ugentligt). 

Pga. alderssammensætningen af ny-golferne, har Begynderudvalgets 
aktiviteter i prøveforløbet været en del mindre besøgt end året før. Til 
gengæld har der været plads til at deltagere fra de sidste år, som stadig 
havde behov og lyst, kunne deltage.  

Ved afslutning af de 3 måneder havde 26 valgt at melde sig ind i klubben, 
hvilket er et fint resultat 

 

Medlemmer 
 
Lise Jonasen 
Formand 

Jimmy Meggele 

Lars Bech 

Erik Pedersen 

Jens-Peter Jensen 

Pernille Norup Nielsen 

Bente Andersen 

Anne-Lise Thorsen 

Aksel Hansborg Olsen 

Lars Peter Olsen 

Susanne Lynge Lehmann 
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Begynderudvalg 
Størrelsen af begyndergruppen og begynderudvalgets indsats i forløbet 
skønnes fortsat at være en god løsning til at sikre glade  
ny-golfere, der i sidste ende vælger at blive medlemmer i Værløse Golf 
Klub. 

Udvalget har igen i år evalueret årets forløb sammen med Thomas (Pro) og 
taget læring af dette. Derved kommer der justeringer til næste år, så vi 
sikrer, at vores indsats skaber bedst mulig værdi for den enkelte ny-golfer 
og os der hjælper dem. Bl.a. vil vi øge fokus / krav mht. regler og spil med 
mentorer, herunder også Klub 36+ for derved at sikre en forbedret 
fortrolighed med spillet og i sidste ende hastighed på banen og integration 
i klublivet / klubber i klubben. 

Klub 36+  
Klub 36+ har afholdt turneringer i alt 11 gange i løbet af sæsonen med en 
god tilmelding, gennemsnitligt 19 per gang; max. er 24 per turnering. Dog 
har kun 5 ny-golfere deltaget, hvilket er magert. Allerede etablerede 
medlemmer i +36, har dog haft stor glæde af deltagelse.  
Der spilles 9 huller med fokus på, at den enkelte kan få forbedret sit 
golfspil og samtidigt møde andre golfspillere, så man kan lære flere at 
kende i klubben.  
Medlemmer fra BU / mentorer spiller med og hjælper med til at lære 
spillerne at spille ”ready-golf”, håndtere utilsigtede situationer / golfregler 
og bidrage med hygge på runden. 
Efter hver turnering har der også været stor opbakning til den efterfølgende 
hygge og spisning. 

Møder og uddannelse 
Begynderudvalget har afholdt ca. 4 formelle møder, men de mange timer i 
klubben har også givet mulighed for anden koordinering på kryds og tværs. 
To af udvalgets medlemmer har været på kursus i undervisning af 
voksenbegyndere. Målet er at få kompetencer og inspiration fra DGU til at 
gøre vores arbejde bedst muligt. 

Tak 
Som afgående formand (LJ) for udvalget vil jeg gerne sige stor tak til alle i 
udvalget, I er et super team! Og tak til Jens Peter for at overtage stafetten, 
så Begynderudvalget kan arbejde videre med alle de gode tanker og ideer, 
som der altid livligt diskuteres til møderne. 
... og jeg (JP), siger tak for tilliden og glæder mig til 2026 til en ny indsats 
med Begynderudvalget. 

Jens-Peter Jensen og Lise Jonasen 
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Lise Jonasen 
Formand 

Jimmy Meggele 

Lars Bech 

Erik Pedersen 

Jens-Peter Jensen 
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Juniorudvalg 
I Værløse Golfklub arbejder juniorudvalget fortsat på at skabe de bedste 
rammer for klubbens juniorer. Vi ønsker at være en klub, hvor juniorer føler 
sig velkommen, og hvor der er mulighed for at skabe bånd og 
venskaber, samtidig med, at man lærer golfspillet. Vi ønsker at være en 
klub hvor ALLE klubmedlemmer udviser interesse for vores juniorer og 
bidrager til, at de har det godt med at færdes i Klubben og på banen. For de 
yngste er der ofte tale om leg og hygge, hvorimod de ældre 
juniorer fokuserer mere på sporten samtidig med at de dyrker relationerne. 
Vi skal i klubben tilstræbe at kunne tilbyde begge dele.   

Vi oplever fortsat stor interesse for sporten blandt vores juniorer og den 
bedste markedsføring har vist sig at være de unge mennesker selv. Flere af 
vores juniorer har vist sig som fantastiske ambassadører for Værløse 
Golfklub og har hvervet adskillige nye medlemmer i skolen og blandt 
vennerne. I skrivende stund soler vi os i at have flere juniormedlemmer 
end nogensinde før, nemlig 90.  
Vi har haft et godt år, de fleste af vores aktiviteter er blevet gennemført og 
klubben opleves fortsat som velfungerende samt inkluderende. Det er vi 
glade for!  

Juniorudvalgsarbejdet  
Vi valgte i Juniorudvalget at gentage flere tiltag, som vi oplevede som 
positive fra sidste år samt at indføre et par nye, nemlig:   

For at gøre ’ventetiden’ over vinteren så kort som muligt, videreførte vi 
vintergolf, hvor de juniorer der havde lyst, kunne møde op i klubben 
søndag middag og spille sammen på banen – dette i alt slags vejr. Claus 
Hansen fra juniorudvalget påtog sig igen ansvaret for at afvikle det i tæt 
samarbejde med Thomas Lindhart. Efterfølgende var en varm kop kakao 
en sublim belønning og humøret var altid højt - uanset temperaturen og 
vejret! Og der skal med stolthed siges at nogle søndage havde op mod 20 
ivrige juniorer på rangen - det er altså flot. 

Hvad angår afholdelse af turneringer blev vi enige om at deltage mere 
aktivt i de juniorturneringer, som både DGU samt distriktet tilbyder i form 
af D-Tour, Girls Only Tour, Jungletræf samt Ranglisteturneringer. Vi 
bestemte os for kun af afholde turneringer i forbindelse med 
SommerCamp samt Juniorpokalen – som afslutningen på året.   

 

Medlemmer 
 
Claus Hansen 
Formand 

Thomas Moltke Thybo 

Thomas Lindhardt 
Headpro 
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Juniorudvalg 
Til næste år er det vores ambition at forsøge os med en turnering for landets 
juniorer på Værløse Golfklubs anlæg, dette håber vi meget, at vi vil lykkes 
med, hvorom vi er realistiske om udfordringerne ved en sådan turnering, 
både hvad angår markedsføring og relevans, men ikke mindst 
baneplanlægningen på Værløse Golfklub.  

Vi fik sidste år etableret et Ungdomshold i Danmarksturneringen igen, og 
sidste års positive opstart, hvor oprykningen kun glippede på det allersidste 
put, så var i år anderledes dominant. Holdet klarede sig utroligt flot og 
selvom 2 af konkurrenterne i puljespillet må anses som værende 2 af de 
største og mest dominante klubber i landet, så bed Værløse Golfklubs 
ungdomshold virkelig fra sig. Et enkelt nederlag i puljespillet og en stensikker 
placering som nummer 1, gav os muligheden for at deltage i 
oprykningsspillet på Roskilde Golfklub. Trods forventede sommerfugle i 
maven, viste holdet endnu engang et stærkt sammenhold, hvor der blev 
fightet for hinanden - det hjalp naturligvis også, at hele holdet inklusive 
oversiddere og holdkaptajn mødte op i ens hold-outfits og signalerede 
sammenhold fra første slag. Opgaven blev ikke for stor, og holdet sikrede sig 
med fight og flot golfspil den velfortjente oprykning.  
Fra næste sæson skal der dystes i 2. Division samtidig med, at vi også håber 
at kunne stille et hold i Kval-rækken igen. 
Vi har fortsat haft fokus på at inddrage forældrene i de respektive aktiviteter i 
klubben. Vi flytter os år for år i den rigtige retning, flere forældre hjælper til, 
men vi kunne godt tænke os en endnu større deltagelse - jeres juniorer får en 
væsentlig bedre oplevelse med sporten, når familien støtter op - det gælder 
ift. at være i klubben, arrangementer, spil på banen, turneringer og lign. 
Såfremt, man ikke er bevendt i golfens verden hjælper juniorudvalget gerne 
og mange opgaver vil sagtens kunne klares af “ikke golfkyndige” og måske 
blot være en smuk gåtur med de yngste på vores dejlige bane.  

Sportslige præstationer  
Lige fra sæsonens start primo april har der været fuldt drøn på turneringer, 
og det er rart at se, at vores juniorer får mulighed for at dyste mod andre 
juniorer – både ude og hjemme. Flere juniorer har prøvet kræfter 
med turneringsgolf og vi har blandt andet deltaget i ranglisteturneringer, D-
tour, Girls-Tour, Dragørpokalen, Dormy-Elite Tour, Klubmesterskaber samt 
Årgangsmesterskaber.  Vi har omkring 20 juniorer der er turneringsaktive. Det 
er rigtig godt og gode erfaringer høstes.   

 

Medlemmer 
 
Claus Hansen 
Formand 

Thomas Moltke Thybo 

Thomas Lindhardt 
Headpro 
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Juniorudvalg 
Der er har været flere gode præstationer men især nedenstående bør 
fremhæves:  
Når de sportslige meritter skal fremhæves, er det svært at skaffe 
spalteplads nok til det 2025 som Oscar Risager Krzton har haft 

• Oscar Risager Krztons Klubmesterskab for både Juniorer og Herre  
• Oscar Risager Krztons udtagelse til Landsholdet for 3. år i streg og 
deltagelse ved EM for hold i Tjekkiet, med en samlet 4. plads 
• Danmarksmester for Juniorer samt Danmarksmester for Herre i 
slagspil!!! 
• Efter sidste år at have vundet adgang til World Amateur Golf Ranking 
(WAGR), til nu i år at have avanceret omkring 3000 pladser på ranglisten og 
nu befinde sig i top-1000 i verden.  

Oscar er ydermere at finde som nummer 1 på den Danske Juniorrangliste - 
nummer 3 på Ynglingeranglisten og nummer 5 på Herreranglisten. 
Udover ovenstående svimlende meritter, har der også været flere 
fantastiske placeringer i både danske og udenlandske turneringer. 
Vi er utrolig spændte på, hvad Oscar har i vente i den kommende sæson og 
glæder os meget til at følge ham. 

Ved Årgangsmesterskaberne deltog Valdemar Lynggaard Hansen i Årgang 
2012 på banen i Trelleborg Golfklub og tilspillede sig på førstedagen en 
plads i førerbolden (præcis som sidste år) og efter en veloverstået runde, 
men i ekstremt hårdt vejr på finaledagen, kunne han fejre en samlet 6. 
plads – godt spillet! 

Ida Marie Lynggaard Hansen startede sæsonen med lyn og torden og tog 
en sejr i årets første Ranglisteturnering ved Greve Masters, med hele 10 
slag ned til nummer 2. Ida deltog i år igen i Girls Only Tour rundt om i 
landet, med deltagelse i Mesterrækken. Dette turneringsformat giver gode 
erfaringer og masser af nye veninder. Pigerne hygger sig rigtig meget, og 
dette er et rigtig godt tilbud til piger, som gerne vil spille mod og med andre 
piger. Turneringerne bliver afholdt i 4 afdelinger landet over, og 
ambitionen er at deltage i alle 4 i næste sæson igen, måske med endnu en 
pige fra Værløse Golfklub?  

Benjamin Italo Thomsen har i år været meget aktiv på turneringer på 
Ranglisteniveau og har reddet mange gode placeringer og høstet en masse 
erfaring som med sikkerhed vil komme ham til gode til næste sæson. 
Af flotte og utrolige præstationer skal også nævnes Rasmus Balslev Bruun-
Toft som lavede en hole-in-one på hjemmebanens hul 4, samtidig med at 
dette blev videofilmet af en kammerat - hvilket minde at have på video. 
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Juniorudvalg 
Ved D-Tour har vi haft en del juniorer, som igennem sæsonen har dystet 
mod andre juniorer på forskellige baner rundt om i distriktet.   
Det er en virkelig dejlig udvikling og viser, at vores juniorer har fået blod på 
tanden ved konkurrence golf, hvor man ligeledes får skabt 
kammeratskaber på tværs af klubber. Vores oplevelse er at flere af vores 
spillere har mod på at deltage i flere D-tours i den kommende sæson.  

Der er flere af vores juniorer, som har taget et kæmpe handicap spring i år 
og har etableret sig som lav- og mid-handicappere med mod på mere og 
med den rette hjælp fra vores trænere måske er fremtidens elitespillere 
både på drenge og pige siden. I hvert fald observeres der en øget trænings 
iver, udenfor de planlagte træninger og både rangen og banen bruges 
flittigt. Det er vi rigtig glade for!  

Vi er også både glade og stolte af at, nu 5 af vores juniorer, Ida Marie 
Lynggaard Hansen, Valdemar Lynggaard Hansen, Benjamin Italo Thomsen, 
Rasmus Balslev Bruun-Toft og William True Johannesen er blevet udtaget 
til Furesø Talent – et initiativ fra Furesø Kommune, som i samarbejde med 
Skole og Klub tilbyder og finansierer et udvidet træningstilbud til udvalgte 
talenter, med fokus på både ekstra golftræning, fysisk og mental træning 
samt diverse camps hvor man mødes med andre talenter inden for andre 
sportsgrene og hvor der afholdes forelæsninger af professionelle atleter, 
som deler ud af deres erfaringer.   
Disse 5 juniorer har igen i denne sæson taget deres sport til et nyt niveau 
og deltager flittigt i turneringer på elite-niveau rundt om på Sjælland og i 
resten af landet. Træner-teamet samt juniorer tager dette utrolig seriøst, 
og vi glæder os meget til at følge udviklingen i de kommende sæsoner.  

Sommercamp  
Traditionen tro afholdt vi Sommercamp i slutningen af juni måned med 
flere end 20 juniorer og med stor repræsentation af juniorer på tværs af 
alder og golferfaring. Det var en stor succes hvor vi igen havde mange 
overnattende juniorer (og forældre). Der blev spillet en masse golf og 
hygget på rangen, hvor vi også havde besøg af Golfzilla som var venligt 
udlånt af DGU og som skabte en masse sjov og leg, og selvom vejret altid 
truer med at drille lidt, kom vi tørskoet igennem med højt humør og maver 
fyldt af dejlig mad serveret af Spisehuset. Ryder Cup blev uhyggelig tæt i år 
igen og længe troede forældrene, at man langt om længe havde knækket 
koden, men juniorerne kunne løfte trofæet igen igen igen. Vi forældre føler 
os optimistiske på fremtidige Ryder Cups, men må oftere på 
træningsbanen, hvis vi skal gøre os forhåbning om at vinde 
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Juniorudvalg 
Juniorpokalen   
Junior Pokalen bliver traditionen tro også afholdt i år, dog efter 
redaktionens lukning, men vi regner umiddelbart med omkring 25-30 
deltagere fordelt fra de helt små, som vil dyste på Shortgame banen til de 
mere øvede som vil dyste på stor bane på 9 huller samt 18 huller. 
Deriblandt vil også være juniorer, som endnu ikke har prøvet at dyste i 
turnerings-format, så det er dejligt at kunne give dem denne mulighed i 
vante rammer. I år vil Juniorpokalen også have et snert af uhygge, idet vi 
efter mørkets frembrud vil spille Halloween-golf med lysende bolde i 
mørket og udskære græskar. 

Træning og trænerteam  
Som vanligt skal der lyde en særlig tak til vores trænerteam (Thomas og 
Sofie) for at sikre god, spændende og varieret træning til alle vores juniorer. 
Det er helt enestående at have Thomas og Sofie som engagerer sig helt 
utroligt i juniorerne, og skaber de bedste rammer for dem, uanset alder og 
niveau. Kæmpe tak til jer!  

 

Medlemmer 
 
Claus Hansen 
Formand 

Thomas Moltke Thybo 

Thomas Lindhardt 
Headpro 
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Regel-, dommer- og handicap-udvalg 
 

Der har i sæsonen 2025 været 4 sessioner med Bane- og regelgennemgang 
for nye golfspillere. Dette gennemføres med hold af 6-10 nygolfere ad 
gangen. 

De gældende golfregler er fra 2019 med mindre justeringer primo 2023, og 
de har dermed været uændret de seneste 3 sæsoner. Derfor har der ikke 
behov for yderligere fra udvalget til klubbens medlemmer.  

Tak til Søren og Per for godt samarbejde i udvalget. 

 

 
 

Medlemmer 
 
Ole de Neergaard 
Formand 

Per Samsøe Iversen 

Søren Jonasen 
Handicap komité 
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Sport- og Eliteudvalg 
Indledning 
Sport- og Eliteudvalget har gennem sæsonen 2024-25 fortsat 
udviklingsarbejdet i tråd med det visionspapir, som ligger for området, og 
som danner grundlaget for de sportslige ambitioner og adfærden i sport- 
og elitetrupperne. Udvalget repræsenterer cirka 54 medlemmer i VGK, der 
på en eller anden måde er involveret i golf på konkurrenceplan. Den netop 
afsluttede sæson har været særdeles positiv og har budt på både 
holdmæssige og individuelle succeser. 

Individuelle Resultater 
På den individuelle side kan blandt andet fremhæves følgende resultater: 
Vi har en spiller fra Værløse, der vandt DM i slagspil (Oscar Krzton), vinder 
af Senior Elite Tour i både mid-age rækken for damer og herrer (Nikolaj 
Knak og Anja Bjerno), samt i veteranrækken for damer (Helle Zobbe 
Mortensen). 

Danmarksturneringen 
Der har generelt været stor succes i Danmarksturneringen blandt de 
forskellige trupper. Mange hold har klaret sig overordentligt godt, og andre 
har kæmpet godt i nogle hårde puljer. 

Dameholdet 
Dameholdet har haft en rigtig god sæson – over forventning. Vi bød i 
starten af sæsonen velkommen til en ny spiller på holdet, Sofie, som også 
er træner i klubben. Målet for sæsonen var at konsolidere sig i 2. division. 
Med godt spil og nogle resultater, der i sidste ende flaskede sig, blev 
puljen vundet. Dette betyder, at næste sæson byder på 1. division. 

Herreholdene 
Herretruppen har ligeledes haft en overordnet rigtig god sæson på 
resultatfronten, på trods af lidt jongleren med spillere til enkelte matcher 
grundet afbud fra stamspillere. Dette gav nogle af vores dygtige 
juniorspillere mulighed for at vise sig frem, hvilket de gjorde på bedste vis. 
Fremtiden ser lys ud på herresiden, da vi har mange 'boblere' klar til 
holdene.  
Herre 1 havde en målsætning om at vinde puljen, hvilket de gjorde på 
fornem vis allerede inden 6. og sidste spillerunde. Desværre viste 
modstanderen i oprykningsspillet sig for stærk, og Herre 1 må tage en 
sæson mere i 3. division. 
 Herre 2 havde ligeledes en målsætning om at rykke op. Med en stærk 
afslutning og to sejre i sidste spilleweekend blev denne målsætning 
opfyldt, og næste år står den igen på 4. division efter en enkelt sæson i 5. 
division. 

 

Medlemmer 
 
Morten Engedal 
Formand 

Erik Krzton 

Tina Hauberg Jensen 
 
Thomas Lindhardt 
Headpro 
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Sport- og Eliteudvalg 
Senior 
Seniorerne var tilbage i 1. division, og målet for sæsonen var at forblive i 1. 
division. Holdet var dog endt i en meget stærk pulje med hold, der havde 
tidligere professionelle spillere med. Der blev kæmpet på bedste vis, men 
desværre var det en for stor mundfuld, og seniorerne må en tur ned i 2. 
division næste år. 

Veteran 
Veteranerne havde et mål om at blive i 1. division. Dette blev sikret i sidste 
spilleweekend med en stærk udebane-sejr på Søllerøds ellers svære bane. 

Ungdom 
I år har vi haft et ungdomshold tilmeldt Danmarksturneringen for at give 
vores dygtige juniorer mulighed for at spille hulspil, så de kan få erfaring til 
senere at kunne indgå på dame- og herreholdene. Juniorerne har haft stor 
succes og har vundet 5 ud af 6 kampe, hvilket betød, at de vandt deres 
pulje og gik videre til oprykningsspil. I oprykningsspillet, som blev spillet 
som slagspil, blev der kæmpet bravt, og det hele blev først afgjort på hul 
18. Værløses dygtige juniorhold sikrede sig oprykning til 2. division i den 
første sæson, hvor der stilles med et juniorhold – kæmpe succes. 

Så det påvirker belægningen i primetime så lidt som muligt. Grundet Herre 
og Dameklubben blokeringer er mandage og torsdage ”hårdt ramt", og 
man kan altid diskutere antallet af hold, men flere hold (dem der er mere 
grå i toppen) spiller dog deres kampe i løbet at formiddagen, så det ikke 
belaster banen så meget. 

Top-Eliten 
Efter Oscars udtagelse til drengelandsholdet i oktober 2024, har hans 
udvikling blot fortsat. Han har præsteret flot og fået flere topplaceringer. 
Ydermere har han udviklet sig spillemæssigt via landsholdssamarbejdet 
samt et år på golf efterskole. Han er nu nede i handicap +4.6 og slutter på 
en fantastisk flot 1. plads på drengeranglisten i Danmark for 2025 (til og 
med 18 år). Derudover har Oscar sluttet på henholdsvis 3. og 5. pladsen 
for Ynglinge og Herrer, hvilket understreger hans meget succesfulde 
sæson. Nogle af Oscars højdepunkter for 2025-sæsonen: 

• Junior Danmarksmester – Slagspil 
• Herrer Danmarksmester – Slagspil 
• Udtaget til Hold-EM i Østrig (kun 6 spillere udtages) 
• Udtaget til Junior Dutch Open, hvor han fik en flot 5. plads 
• Nummer 2 ved Dormy Elite Tour Finale på Barløsegaard 
• Vinder af klubmesterskabet for Herrer samt for 4. år i træk for Juniorer 

Oscars fantastiske sæson betyder, at han er rykket 3000 pladser frem på verdensranglisten og nu er nr. 1000. 

 

Medlemmer 
 
Morten Engedal 
Formand 

Erik Krzton 

Tina Hauberg Jensen 

Thomas Lindhardt 
Headpro 
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Regionsgolfudvalg 
 
Vi havde en lidt vanskelig start på sæsonen, men med et godt samarbejde 
mellem kaptajnerne og et ligeledes godt samarbejde med Sekretariatet, så 
kom det hele på plads. 
I år har klubben været repræsenteret med 9 hold i turneringen med i alt 
104 deltagere.  

Her er årets resultater: 

B4 vandt puljen og tabte kvartfinalen til Hjortespring, som vandt regions- 
og landsfinalerne.  

C4 vandt puljen og tabte semifinalen mod Nivå, som vandt regionsfinalen. 

D2 kæmpede godt, men overmagten var for stor. Vi gør det bedre næste år. 

Senior A2 gjorde det godt, men måtte alligevel se sig slået af Vallø som 
puljevinder. 

Senior B5 vandt puljen og tabte kvartfinalen til Hørsholm, som tabte 
regionsfinalen til Dragør. 

Senior C4 vandt puljen og regionsfinalen. Da RG Vest ikke havde opstillet 
SC hold, så kan vi passende udnævne vores hold til danmarksmestre. 
Stort tillykke til kaptajn Flemming og alle der har deltaget på C4 holdet. 

Veteran A3 blev nummer to i puljen slået på stregen af Simon's. 

Veteran C1 havde det svært i år og måtte tage til takke med tredjepladsen i 
puljen. Jeg har fra pålidelig kilde, at det vil blive gjort bedre i næste sæson. 

Superveteran B trak også det korte strå og måtte se en fjerdeplads i puljen i 
øjnene. Jeg håber at flere modne dygtige damer og herrer vil slutte op om 
vores Superveteranhold til næste sæson. 

VGK vinder de fleste hjemmebanematcher, og i år har vi også haft godt fat i 
de fleste udebanematcher. Det er en god trend, som understøttes af, at 
der også er kommet flere spillere til.  

 

 

 

Medlemmer 
 
Michael Bjørn Nielsen 
Formand 

Jan Røssel 
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Regionsgolfudvalg 
Regionsgolf i Værløse Golfklub bliver drevet af frivillige holdkaptajner, som 
yder en fremragende indsats med at koordinere og få afviklet de kampe vi 
deltager i. Det er ikke den nemmeste opgave, men den forsøges løst 
sammen med Regionsgolfudvalget og Sekretariatet, så det påvirker 
belægningen i primetime så lidt som muligt.  

Til næste sæson forsøger vi at opstille 10 hold til Regionsgolf. Vi øger fokus 
på Superveteranerne og håber at kunne stille med både et SVB og et SVD 
hold. 
Vi ældre kan spille tidligt på dagen og er dermed ikke til så meget besvær.  

Hvis du har lyst til at deltage i Regionsgolf 2026 for VGK, så startede 
tilmeldingen i GolfBox mandag den 29. september. Der er sidste tilmelding 
søndag den 30. november 2025.  

Tak for konstruktiv og positiv indsats til kaptajnerne  
B Peer Hoffmann  
C Steen Hagensen  
D Michael Bjørn  
SA Vini Vendelev  
SB Susanne Clausager  
SC Flemming Eibye  
VA Hans Henrik Brandt  
VC Jan Røssel  
SVB Niels Peter Petersen 
Godt arbejde.  

 
Tak til kontoret for hjælp til koordinering af hjemmebanematcherne. Jer 
kan vi ikke undvære. Tak til bestyrelsen ved Hans Henrik Brandt, som har 
budt ind med masser af erfaring og støtte. 
Til sidst tak til alle jer, der har vist interesse, deltaget i spillet og aktivt budt 
ind til fællesskabet i Regionsgolf. På gensyn til alle tidligere deltagere og 
velkommen til alle jer nye, der godt vil være med i 2026. 

 

 

 

Medlemmer 
 
Michael Bjørn Nielsen 
Formand 

Jan Røssel 
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Turneringsudvalg 
Turneringsudvalget havde i år planlagt 6 18-hullers turneringer, to løbende 
parturneringer, 18-huls og 9-huls, samt 6 x Fyraftengolf.  
Tilslutningen til klubturneringer (18-huller) har været bedre end sidste år. 
Alle 6 Fyraftengolf turneringer (9 huller), har igen i år været en succes med 
god tilslutning. Der er mange nyere medlemmer, der melder sig til disse 
turneringer, og de oplever, hvor spændende det er at spille turnering, 
sammen med nogle mere erfarne medlemmer. Vi håber, det på sigt vil øge 
interessen for at deltage i andre af vores turneringer og skabe mere klubliv.  

Den traditionsrige Åbningsturnering, blev afholdt den 6. april. Der var lidt 
rimfrost der drillede, og starten måtte udsættes lidt. Måske vi i 2026 skal 
overveje at placere turneringen lidt senere i april. 
I Forårsturneringen forsøgte vi os med mulighed for selv at ønske 
medspillere i bolden. Det blev der taget godt imod, og vi havde en pæn 
solid tilmelding til denne turnering. 
2-Generationsturnering og en sideløbende Parturnering blev igen i år 
afholdt i Pinsen. I begge rækker var der mulighed for at invitere en gæst 
med fra en anden klub. Vi havde 100 tilmeldte, som er nogle flere end 
sidste år.  
Vi have håbet at kunne afvikle sensommerturnering efter ”Greenkeepernes 
hævn” princippet. En sådan turnering kræver rigtig meget forberedelse af 
banen fra greenkeepernes side. Antallet af tilmeldte viste sig desværre ikke 
at være tilstrækkeligt stort nok til at sætte det store arbejde i gang med 
speciel baneopsætning. Vi afviklede i stedet en ”Mexican Scramble” 
turnering for de tilmeldte. 
Afslutningsturneringen blev afholdt den 5. oktober med gunstart og 
fællesspisning. Sammen med Afslutningsturneringen blev ”Race to 
Værløse” afsluttet og afgjort. Også i år har den løbende stilling i ”Race to 
Værløse” bl.a. kunne følges på klubbens infoskærm ved hul 1. Et sjovt lille 
tiltag, som har kunnet vedligeholde spændingen. 
De løbende parturneringer, 18-huls og 9-huls, blev afsluttet med finaler i 
september. Turneringerne har budt på mange spændende og hyggelige 
matcher, men igen i år har det knebet lidt for nogle, at få aftalt 
spilletidspunkterne i god tid inden for tidsrammen.  
Vi har i 2025 igen været privilegeret med sponsorer. Tak til DanBørs for et 
flot sponsorat, der har været fordelt hen over flere turneringer, Pondus Vin 
for sponsorat af de løbende parturneringer og Proshoppen v/Thomas 
Lindhardt, for sponsorat af ”Race to Værløse”, samt med rabatter hen over 
sæsonen. Sidst men ikke mindst. Tak til alle medlemmer, der har spillet 
med hen over sæsonen – vi vil altid gerne se flere - til Sekretariatet, 
Proshoppen og Spisehuset for godt samarbejde og greenkeeperstaben for 
en rigtig fantastisk bane at spille på. 

 

Medlemmer 
 
Arne Kristensen 
Formand 

Hasse Bonde Rasmussen 

Susanne Clausager 

Liuming Qin 

Steen Hagensen 

Susanna Vitagliano 

Søren Krogh 

Claus Christensen 

Jan Martinussen 
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Dameklubben 
Dameklubben startede året med at afholde Infomøde den 2. april, hvor vi 
bød nye såvel som ”gamle” medlemmer velkommen. 

I sæson 2025 har Dameklubben haft 118 medlemmer. 

Vi har spillet løbende Point- og Eclecticturnering over 18 huller – i alt 17 
onsdage. 

Vi har afholdt 5 spiseturneringer og deltager antallet har i gennemsnit 
været på 48. 

Den 18. juni spillede vi Hekseturnering og kunne kåre ’Årets Heks’ som 
blev Connie Lund. 

Igen i år arrangerede vi en endagstur, hvor vi spillede i Vallø Golfbane 
tirsdag den 8. juli. 

Årets weekendtur gik til Falster, hvor vi spillede Storstrømmen lørdag den 
30/8 og Falster Golfbane søndag den 31/8. Vi var 16 piger på turen og vi 
overnattede på Hotel Falster. Weekendvinder blev Lise Jonasen. 

I september/oktober spillede vi løbende 9-hullers turnering i én række, 
hvor det var valgfrit, hvilket tee-sted man ville spille fra. 

Den 17. september spillede vi enkeltdags tunering, som i år var: Hidden 
Hole. 

Vi sluttede året med Afslutningsturnering over 9 huller den 8. oktober. 

Præmier for de løbende turneringer blev uddelt ved 
Afslutningsturneringen. 

En stor tak til vores sponsorer: 
LINDHARDT GOLF - MENY V/SØREN ENGBERG - PONDUS VIN, 
GREENETIQ - BRYGGERIET SKOVLYST - STENDER I VÆRLØSE -
SPISEHUSET I VÆRLØSE GOLFKLUB - ANNE KIRCH I VÆRLØSE,  
VÆRLØSE FISK - LOUIS NIELSEN I FARUM - IMERCO I VÆRLØSE -
ATLANTICO - MATAS. 

Også en stor tak til greenkeeperstaben med Martin i spidsen, for en 
fantastisk bane. 

Tak for 2025 og på gensyn i 2026 

Medlemmer 
 
Anni Saabye 
Formand 

Jette Hansen 
Kasserer 

Lena Dahl 
Turneringer 

Marianne Karlsson 
Sponsorer 

Yuying Chen 

Anne Gerner Guldager 
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Herreklubben 
Årsmøde 
Den første aktivitet i 2025 var årsmødet, der blev afholdt den 11. marts. På 
årsmødet blev regnskab, kontingent og bestyrelse godkendt, og planerne 
for sæsonen afsløret. Vores mangeårige kasserer Ole de Neergaard havde 
inden mødet meddelt, at han trak sig fra bestyrelsesarbejdet i 
Herreklubben. Vi vil herfra takke Ole for de mange år i Herreklubbens 
bestyrelse. Som ny kasserer indstillede bestyrelsen Peter Juul Frederiksen. 
Sammensætningen af bestyrelsen blev godkendt af årsmødet. Bestyrelsen 
konstituerede sig efterfølgende med følgende ansvarsområder: 

• Urs Kent – Sponsorkontakt 
• Peter Juul Frederiksen - Kasserer  
• Søren Jonasen –Tourleder 
• Henrik Frengler – Månedsmatchleder 
• Peter Morud Corneliussen – Månedsmatchleder 
• Jan Martinussen – Formand 

Om klubben 
Der har i 2025 været 176 medlemmer af Herreklubben. Omtrent det 
samme antal som tidligere år. Af dem har langt de fleste deltaget aktivt i 
Herreklubbens aktiviteter.  
 

Herreklubtouren 
Touren startede som sædvanligt den første tirsdag i april. Turneringen har 
været opdelt i fem rækker, hvor der spilles slagspil i en eliterække og 
stableford i de resterende fire rækker.  
Årets sidste runde er i skrivende stund ikke afviklet, men vi kan oplyse at 
der allerede nu er afviklet over 2200 tællende runder. Da stort set alle har 
spillet EDS hver gang, har det bidraget til, at den enkelte spiller opnår et 
handicap, der passer til deres styrke. Årets vindere i de fem rækker er 
endnu ikke fundet. 

 

Eclectic cup 
Sideløbende med Herreklubtouren afvikledes Ecletic cup - en 
sidekonkurrence hvor man henover en del af sæsonen oparbejder et 
idealscorekort med spil på Herreklubtouren fra Tee 58. Der blev spillet i de 
samme rækker som på Herreklubtouren 

 

Medlemmer 
 
Jan Martinussen 
Formand 

Urs Kent 
Sponsorkontakt 

Peter Juul Frederiksen 
Kassemester 

Henrik Frengler 
Matchleder 

Søren Jonasen 
Matchleder 

Peter Morrud Corneliussen 
Matchleder 
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Herreklubben 
Månedsmatcher 
Fem af de seks planlagte månedsmatcher er afviklet. I skrivende stund 
udestår kun afslutningsmatchen. Som sædvanlig var 
månedsturneringerne i foråret velbesøgte med mellem 70 og 80 deltagere. 
Som et forsøg, afviklede vi den ene månedsmatch i august som en 

formiddagsturnering. Der var som ventet lidt færre deltagere – 57. Flere af 
Herreklubbens medlemmer har dog tilkendegivet at de var kede af at de 
ikke kunne deltage. Da Herreklubben jo ikke er en pensionistforening, er vi 
blevet enige om fremadrettet ikke at afvikle månedsmatcher som 
formiddagsturneringer. 
En anden match blev ramt af de nye regler omkring gunstart. Vi var lige 
netop under grænsen på 60, og det betød at vi måtte praktisere baglæns 
gunstart. Det betød at tempoet blev meget langsomt – dels var vi meget 
pakket på bag9, dels løb forreste bold ind i en meget langsom bold, der 
havde konsekvenser for hele matchen. Matchen tog betydelig længere tid 
end vanligt. Vi håber at til næste sæson vil der være en noget mere 
fleksibel ordning. Det er lidt irriterende at den ene halvdel af banen er tæt 
pakket, mens den anden er næste tom. 
Vi har været så heldige at have rundhåndede sponsorer. Vi siger mange tak 
til sponsorerne:  

• Proshoppen v/Thomas Lindhardt 
• Johnsen Wine Experience 
• Charlottenlund Dyrehospital v/Jens Møller 
• Privat Byg og Bryggens Murerfirma 
• Egil Hulgaard 

Sommerturen 
Sommerturen i 2025 gik til Sverige hvor vi spillede begge baner på 
Araslöv Golf og Resort. 
 
Herreklubbens hjemmeside 
Adressen er ” www.herreklub.dk”, hvor der kan hentes mange vigtige 
oplysninger. 
Jeg vil benytte lejligheden til at udtrykke min taknemmelighed over for 
Herreklubbens bestyrelsesmedlemmer og alle medlemmer, der gør 
Herreklubben et godt sted at være. Jeg vil også benytte lejligheden til at 
sige tak til alle i Spisehuset for en rigtig god forplejning, til Maja og Heidi for 
hjælp med diverse praktikaliteter gennem året. Også en tak til 
Greenkeeper teamet for at give os en god bane at spille på. 

Tak for 2025 og på gensyn i 2026 

 

Medlemmer 
 
Jan Martinussen 
Formand 

Urs Kent 
Sponsorkontakt 

Peter Juul Frederiksen 
Kassemester 

Henrik Frengler 
Matchleder 

Søren Jonasen 
Matchleder 

Peter Morrud Corneliussen 
Matchleder 
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Morgenfruerne 
 

Morgenfruerne har igen i år haft en god sæson, som har budt på mange 
gode golfrunder og hyggeligt samvær. 

Om Morgenfruerne 
Vi er en social klub-i-klubben for kvinder, der er fyldt 50 år. 
I 2025 har vi været 53 medlemmer og normalt er vi 20 til 30 spillere pr 
gang. 
Vi mødes hver mandag morgen kl 8.00, hvorefter der sættes hold ved 
lodtrækning. Kl. 8.15 sendes spillerne afsted i en baglæns gunstart, og da 
alle starter nogenlunde samtidigt, er det muligt at samles til frokost og evt. 
præmieoverrækkelse bagefter. Da man spiller med forskellige hver gang, er 
der god mulighed for at lære nye at kende. 

Hen over sæsonen har vi én eller flere løbende turneringer, og ind imellem 
afvikles endagsturneringer, hvor der spilles forskellige former for spil. 
På Morgenfruernes hjemmeside kan man finde vores turneringsplan samt 
yderligere oplysninger om os. 

Aktiviteter i det forløbne år 
Vi har gennemført 24 spilledage, heraf 21 på egen bane og 3 på fremmede 
baner. En enkelt spilledag i juli måtte aflyses på grund af voldsomt 
regnvejr. 

Det første arrangement var julefrokosten, der blev afholdt i Spisehuset, 
som den plejer med mad, mandelgaver, sang, lotteri og konkurrencer. 

Ud over den løbende turnering hen over hele sæsonen og en løbende 
turnering i juli har vi afviklet en række endagsturneringer med forskellige 
spilformer, f.eks. spil med lyserød bold, holdspil med overraskelser, spil 
med 4 jern, vi tæller puts, Texas Scramble og Norsk Stableford.  

Igen i år har vi haft 2 spilledage med Turferne.  

I juni var Turferne værter for en omgang Texas Scramble og i september var 
vi værter for en Irish Twosome turnering. Holdene sammensættes så Turfer 
og Morgefruer blandes, og det er altid meget hyggeligt. 
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Morgenfruerne 
  

I maj gik den årlige forårstur til Rønnede Golfklub med 2 gange golf og 
overnatning på Dalby kro. 12 deltagere havde en vellykket og sjov tur. Vi 
håber dog at kunne få lidt flere deltagere med næste år. 

Vores endagstur til en fremmed bane gik i år til Gilleleje Golfklub – en dejlig 
fredelig naturskøn bane, som dannede ramme for en vellykket tur for 19 
deltagere. 

Sæsonen blev som altid afsluttet den første mandag i oktober med 
afslutningsturnering, fælles frokost i Spisehuset, fejring af runde 
fødselsdage, præmieoverrækkelser og til sidst generalforsamling. 

Vi siger Tak: 

- til greenkeeperstaben for altid at være foran os på vores dejlige bane 
- til sekretariatet for hjælp ved turneringer og for altid at stå til 

rådighed 
- til Spisehuset for veltillavet mad til vores arrangementer og for god 

betjening 
- til sponsorer: Pondus Vin, v. Christian Kjeldbjerg og fodterapeut 

Mette Sidenius for godt samarbejde og for vin og gavekort 
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Turferne 
 I 2025 har vi været 81 medlemmer i klubben for herrer, der er fyldt 55 år. 

Turferne spiller hver torsdag. De fremmødte udskriver scorekort, som 
afleveres til turneringsledelsen senest kl. 07.15. Herefter sammensættes 
bolde ved lodtrækning og vi anvender baglæns gunstart. Turferne inddeles 
i 3 rækker (A, B, C) udefra gældende handicap ved sæsonstart. 
På trods af det tidlige mødetidspunkt er vi som regel 40-50 morgenfriske 
Turfere, der møder op hver torsdag. 
Der er i alt spillet 775 Turfer runder på vores egen bane og 197 runder på 
fremmede baner. 
Golfåret blev skudt i gang med Årsmødet/Generalforsamlingen, der blev 
afholdt den torsdag den 13.marts 2025. 
Herudover har vi haft følgende aktiviteter: 

En-dags turneringer 
Vi startede sæsonen med vores Åbningsturnering, torsdag den 24. April 
2025, efter den var blevet aflyst som følge af frost på banen den 10. April 
2025. 
I løbet af sæsonen har vi haft yderligere 5 en-dags turneringer. Match 
formaterne skiftes lidt fra år til år. 
I hver af endagsturneringerne var de præmier til de 7 første. 

Løbende turneringer 
Vi har afviklet 3 løbende turneringer, som hver løber sover 5 torsdage. Den 
første turnering løb dog kun over 4 torsdage, som følge af ovennævnte 
aflysning af Åbningsturneringen. I turneringerne er de 3 bedste scores 
gældende. 
Når en løbende turnering er færdigspillet, er der præmier til de 7 bedst 
placerede spillere i de 3 rækker (A, B, C). 

Spil på fremmede baner 
4 torsdage i løbet af sæsonen har vi arrangeret spil på fremmede baner. I år 
har vi således besøgt en ny bane og nogle gamle kendinge. Det blev til 
besøg på Ledreborg, Gilleleje, Hedeland og Greve. Alle gange var der 
præmier til de syv bedste scores. 

Turfere/morgenfruer 
Igen i år har vi haft 2 turneringer, hvorefter Morgenfruerne og Turferne har 
spillet sammen, den ene hvor Turferne var værter og den anden hvor 
Morgenfruerne var værter. I år valgte vi 2 forskellige formater, nemlig en 
Mexican Scramble og en Irish-Twosome. Der er præmier til de heldige 
vindere og humøret er højt i det gode selskab. 
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Turferne 
Eclectric turnering 
Hen over sæsonen afvikles en Eclectric turnering, hvor man noterer den 
bedste score på alle huller og således oparbejder en idealscore. Sæsonen 
afsluttes med uddeling af præmier for Afslutningsturneringen og for 
Eclectric turneringen. Der er præmier til de 7 første i hver af de 3 rækker (A, 
B, C). 

Sommerturen 
Sommerturen gik i år til Elisefarm golfklub i Sverige. Et lækkert resort, med 
en udfordrende bane og bunkers. Vi spillede 2 gange på banen og hyggede 
os udenfor banen indtil festmiddagen blev serveret - en god tur med dejlig 
stemning. 
På førstedagen var der præmier til tættest på 2 par-3 huller, mens der på 
andendagen var præmier til tættest på 2 par-3 huller samt præmier til de 
14 bedst placerede over de 2 dage. Herudover var der en række 
klappepræmier. Vinder af Sommerturen 2025 blev Erling Buhl med 72 
Stableford point. 

Julefrokosten 
Turferne holder julefrokost i klubbens restaurant hvert år, den første 
torsdag i december. 
Inden frokosten spiller nogle af medlemmerne, efter eget ønske, en 9-
hullers turnering med 2 jern og 1 putter. 
Da vi endnu ikke har afholdt årets julefrokost, kan det berettes at der 
normalt aldrig mangler vådt eller tørt til frokosten og vi afslutter 
eftermiddagen med en lille indendørs puttekonkurrence på et antal gamle 
hjemmelavede puttebaner. 

Generelt 
I alle vores turneringer, som er beskrevet ovenfor, er der normalt præmier 
til de 7 bedst placerede. 

Der er let konsumer bare varer som præmier, som leveres af vores 
sponsor, PONDUS VIN v/Christian Kjeldberg, som vi har et meget godt og 
tilfredsstillende samarbejde med. 
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Hole in One 

 
Hul 12  

25. juni 

Torben Jensen 

 

 

 

 

Hul 12 

30. juli 

Henrik Frengler 

 

 

 

 

 

Hul 9  

2. august 

Rasmus Buck 
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Hole in One 

 
Hul 9  

2. september 

Kris Sondrup Nielsen 

 

 

 

 

Hul 9 

12. september 

Jens Jørn Nielsen 

 

 

 

 

 

Hul 15  

1. oktober 

Hanne Hansen 
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Hole in One 

 
Hul 4  

1. oktober 

Rasmus Balslev   
Bruun-Toft 
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2. oktober 

Erik Langhoff 
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